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CAKTIMIN E DATTS Sfi FILLIMIT TE VITIT AKADEMIK 2OI7 - 2018 NE

INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE

Ne rnb6shterje t€ nelit 102 te Kushtetutss dhe t€ pik0s 1 t€ nenit 87 td ligiit nr. 80/2015 "P€r arsimin

e lart6 dhe kerkimin shkencor n€ institucionet e aisimit t€ lart€ ne Republik€n e Shqip€risd",

URDHEROJ:

L Viti akadem lk 2017 - 2018 n€ institucionet e aruimit te larJe, td filloje n€ dat€n l6 Tetor 2017 dhe

te pertundCIi€ nH dat€n 30 Slitator ?018-

z. periudha 15 Dhjeror 20i7 deri n€ 5 Janar ?018. t€iet€ periudh€ pushimesh p€r student€1.

3. Ngarkohen pdr zbatimin e k€tij urdhri Sekretari i P6rgiithsh€m, Drejtoria e Arsimit t€ LartE dhe

Shkencds n6 Ministrine e Arsimit. Sportit dhe Rinis€, Qendra e Shiirbimeve Arsimore. si dhe

institucionet e arsimit te lafie.

Ky udh€zim hyn n€ fuqi pas botimit n€ "Fletoren Zyilare"'
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